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Afdelingsleder
Udvikling og design af udstyr til transport og installation af vindmøller

Siemens Wind Power er i markant vækst og søger ledelseskraft 
til kompetenceområdet ”Transport & Installation”, der pt. tæl-
ler 12 kompetente medarbejdere.

Du får reference til Head of Towers and Transportation og ind-
går i områdets lederteam. Udover ledelsesansvaret omfatter 
ansvaret design og udvikling af udstyr, der anvendes i forbin-
delse med transport og installation af vindmøller til alle regio-
ner Worldwide.

Funktionsområdet indgår som en del af engineering/R&D, og 
der bliver interface med udviklingsprojekter af nye møller samt 
de udførende enheder og støttefunktioner såvel nationalt som 
internationalt.

De primære opgaver vil være koncentreret om ledelse, herunder 
strategisk planlægning for organisering og eksekvering. Dertil 
kommer udvikling og implementering af udstyr og koncepter 
for transport- og installationsløsninger til vindmøller onshore 
og offshore. Du skal deltage i tværfaglige projektgrupper, og du 
vil være omdrejningspunktet, der ”knytter enderne sammen” 
mellem udviklingsingeniører, transportfolk og procurement. 

Din udfordring bliver at håndtere store emner og her sikre fejl-
frit udstyr til transport og installationsløsninger. Endvidere skal 
du sikre et motiveret og kompetent team, og det forventes, at 
afdelingen skal vokse betydeligt over det næste år. 

Du er en erfaren og strategisk leder med en ingeniørmæssig 
baggrund. Du har erfaring med håndtering og konstruktion af 
store emner fra projekter eller installation. Du kender til større 
internationale organisationer, ingeniør interface og samarbejde 
på tværs i værdikæden. Koncernsproget er engelsk.

Som person er du robust, og du har et stort overblik. Du er en 
involverende og inspirerende leder, der er udadvendt og udvik-
lingsorienteret. Du kan bevæge dig i spændet mellem strate-
gisk planlægning og kreative loops i løsningen af komplicerede 
og praktiske problemstillinger. 

Er du motiveret for en udfordrende opgave i et udviklingsori-
enteret og internationalt miljø, så send din ansøgning til job@
frontpeople.dk mrk.:TI610. Har du spørgsmål, er du velkommen 
til at kontakte os på tlf. +45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle 
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er en del af 
Siemens koncernen, der er førende 
inden for teknologi på forskellige 
områder.

Globalt har Siemens Wind Power     
ca. 5.700 ansatte, og i Danmark er 
der ca. 3.800 ansatte. Hovedkvar-
teret er beliggende i Brande.

Siemens Wind Power har opnået 
sin stærke position på markedet 
gennem innovation, knowhow og 
kvalitet. De vigtigste aktiviteter er 
udvikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
miljøbevidsthed, kvalitet, pålidelig-
hed, innovation og åbenhed. 

Virksomheden er i en rivende ud-
vikling, og det forventes at øge 
medarbejderantallet betydeligt de 
kommende år.


